光 市 記 者 発 表 資 料
令和３年３月２５日

件
名

第９９代内閣総理大臣 菅 義偉 様 直筆の書披露式及び

伊藤公資料館シアターホールリニューアル映像上映式の

開催に係る撮影について（追加）

内

容

令和３年３月１９日付けで、第９９代内閣総理大臣菅義偉様直筆の書披露式

及び伊藤公資料館シアターホールリニューアル映像上映式について記者発表

しましたが、下記のとおり追加します。

               記

１ 上映動画の撮影について
リニューアル映像は、資料を提供いただいた外部機関から館内上映のみの利

用条件で許可されていますので、上映動画の撮影はご遠慮ください。

２ 素材の提供について
下記の素材をご使用いただけます。
（１） ダイジェスト動画
  令和３年３月２９日（月）午前１０時に本市 HP でリニューアル映像の

宣伝用動画をアップしますので、ご利用ください。
（２） 静止画

 当日の配布資料の掲載画像については提供できますので、職員に必要画

像をお伝えください。メールにて送付対応します。

問
合
せ

 担当課・係  光市教育委員会 文化・社会教育課・文化振興係
 担 当 者  村上 明弘（℡ 0833-74-3607 ）